

Triton Projekt ApS

Kildehusvej 33, 8940 Randers SV

CVR-nr. 33 14 68 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

Nicolai Drejer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Triton Projekt ApS Kildehusvej 33 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 33 14 68 09
	Stiftet: 27. august 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Drejer
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Nicolai Drejer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.269 kr. mod 125.349 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -385.885 kr. mod 63.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	21.269	125.349
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	99.151
1 Personaleomkostninger	-109.466	-71.659
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-14.600
Andre driftsomkostninger	-364.070	0
Driftsresultat	-452.267	138.241
Andre finansielle indtægter	14.998	69.989
Øvrige finansielle omkostninger	-71.396	-102.855
Resultat før skat	-508.665	105.375
Skat af årets resultat	122.780	-42.334
Årets resultat	-385.885	63.041
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	63.041
Disponeret fra overført resultat	-385.885	0
Disponeret i alt	-385.885	63.041

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>2.980.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.980.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.980.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>938.875</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>938.875</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>519.913</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.458.788</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.458.788</u>	<u>2.980.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	170.179	556.064
Egenkapital i alt	<u>670.179</u>	<u>1.056.064</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	308.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>308.900</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	910.469
Kreditinstitutter i øvrigt	0	391.191
Deposita	0	15.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	68.403
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.385.963</u>
Gæld til pengeinstitutter	560.832	48.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.144
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	91.121
Gæld til associerede virksomheder	0	3.796
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	186.120	7.795
Anden gæld	27.657	63.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>788.609</u>	<u>229.073</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>788.609</u>	<u>1.615.036</u>
Passiver i alt	<u>1.458.788</u>	<u>2.980.000</u>

5 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	109.466	71.659
	109.466	71.659
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2017	31/12 2016
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	1.912.517	2.011.668
Tilgang i årets løb	0	22.776
Afgang i årets løb	-1.912.517	-121.927
Kostpris 31. december 2017	0	1.912.517
Opskrivninger 1. januar 2017	1.067.483	968.332
Årets opskrivning	0	99.151
Opskrivninger 31. december 2017	1.067.483	1.067.483
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.067.483	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.067.483	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	2.980.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	556.064	493.023
Årets overførte overskud eller underskud	-385.885	63.041
	170.179	556.064

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 3.163 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicolai Drejer Holding ApS, CVR-nr. 27723756 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.